

Årsredovisning

för

Börsgården i Valinge AB

556884-1521

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Manne Engström, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Börsgården i Valinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar uthyrning av studiolokal inklusive utrustning, uthyrning av uppställningsplats för fritidsfordon, uthyrning av boxplats för häst, hästuppfödning, försäljning av tjänster inom IT, IT-säkerhet och övriga säkerhetstjänster, porträttfotoverksamhet, försäljning av bilder, foton och tavlor, konsultation inom byggnadsverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	182	132	115	129
Resultat efter finansiella poster	7	-30	-57	-150
Soliditet (%)	73,0	52,3	44,8	46,8

Omsättningen har jämfört med 2021 ökat med ca 38%. Det här till följd av ökad efterfrågan inom konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	97 482	-30 221	117 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 221	30 221	0
Årets resultat			6 794	6 794
Belopp vid årets utgång	50 000	67 261	6 794	124 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 261
årets vinst	6 794
	74 055
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 055
	74 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

182 449

132 398

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

182 449

132 398

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-116 838

-101 522

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-54 011

-54 547

Summa rörelsekostnader

-170 849

-156 069

Rörelseresultat

11 600

-23 671

Finansiella poster

Räntekostnader

-4 806

-6 550

Summa finansiella poster

-4 806

-6 550

Resultat efter finansiella poster

6 794

-30 221

Resultat före skatt

6 794

-30 221

Årets resultat

6 794

-30 221

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	54 011
Summa materiella anläggningstillgångar		0	54 011
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	108 901	108 901
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 901	108 901
Summa anläggningstillgångar		108 901	162 912
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	26 031
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 995	0
Summa kortfristiga fordringar		33 995	26 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		26 966	35 288
Summa kassa och bank		26 966	35 288
Summa omsättningstillgångar		60 961	61 319
SUMMA TILLGÅNGAR		169 862	224 231

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 261	97 482
Årets resultat		6 794	-30 221
Summa fritt eget kapital		74 055	67 261
Summa eget kapital		124 055	117 261
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 511
Övriga skulder		15 824	29 830
Summa långfristiga skulder		15 824	66 341
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 043	6 085
Övriga skulder		11 441	19 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 499	15 500
Summa kortfristiga skulder		29 983	40 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		169 862	224 231

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 154	447 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	447 154	447 154
Ingående avskrivningar	-393 143	-338 596
Årets avskrivningar	-54 011	-54 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-447 154	-393 143
Utgående redovisat värde	0	54 011

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 901	108 901
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 901	108 901
Utgående redovisat värde	108 901	108 901

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 043 kr (42 596 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	6 085
	0	6 085
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 043	36 511
	3 043	36 511

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Äganderättsförbehåll	3 043	42 596
	3 043	42 596

Varberg 2023-06-01

Jenneli Engström
Jenneli Engström
Verkställande direktör

Kenneth Engström
Kenneth Engström

Manne Engström
Manne Engström